
 

Zápis z III. zasedání Školské rady při Základní škole 

Brumov-Bylnice ze dne 10. 10. 2019 
 

 

Přítomni:                                                    
Paní Pavla Miklasová  

Paní Kateřina Cíchová   

Ing. Marie Macháčová 
Mgr. Zuzana Šatková  

Bc. Martina Švachová 

Mgr. Gabriela Lysáková  
Mgr. Tomáš Naňák 

 

Omluveni: 

Mgr. Ilona Bařinková                             
Ing. Martin Ptáček 

 

Hosté: ředitel školy Mgr. Roman Rydval 
 

Program: 

I. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti Základní školy Brumov-Bylnice  
ve školním roce 2018/2019 

II. Informace ředitele školy Mgr. Romana Rydvala 

III. Návrhy a připomínky členů školské rady 

     IV.        Ustanovení dvou ověřovatelů zápisu 
IV. Závěr 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 
I. Školská rada projednala a schválila Výroční zprávu o činnosti Základní školy Brumov-Bylnice. 

 

II. Ředitel školy Mgr. Roman Rydval informoval členy školské rady o ukončení činnosti členky školské  
    rady za zákonné zástupce nezletilých žáků, o nutnosti nových voleb v měsíci listopadu, o zřízení  

    přípravné třídy, o novém nastavení financování regionálního školství, o současných projektech školy,  

    v rámci kterých proběhlo např. nové zasíťování školy, nainstalování plošiny pro vozíčkáře na prvním  

    stupni, vybavení odborných učeben novým nábytkem a pomůckami, výsadba zeleně kolem školy.  
    Stále je v řešení tepelná pohoda v učebnách, vybavení školní kuchyně a odhlučnění školní jídelny,  

    rekonstrukce a vybavení školního dvoru pro 1. stupeň, rekonstrukce atletického oválu.  

    V současné době se společně se zřizovatelem hledá vhodné řešení dopravní situace při přepravě dětí auty  
    ke škole. 

 

III. Členové školské rady navrhli vyzvat rodiče a žáky k účasti na společném projektu „Péče o zeleň kolem  

      školy“. 
      Dále tlumočili stížnosti rodičů na výuku fyziky v 7. ročníku. 

       

IV. Ověřovatelé zápisu: paní Kateřina Cíchová, Ing. Marie Macháčová 
 

IV. Další zasedání školské rady bude svoláno dle potřeby. 

 
 

Zapsala:  Mgr. Zuzana Šatková     ……………………………..                    

 

Ověřovatelé:  Paní Kateřina Cíchová  …………………………….. 
                          

                         Ing. Marie Macháčová  …………………………….. 

 
 

V Brumově-Bylnici dne 10. 10. 2019 


